06/06/2020

Opérations par catégorie
Tous les comptes

Du 01/01/2019 au 31/12/2019

N° Date Tiers Notes Catégorie Classification 1 Montant
Avis d'imp6t 2019
CRDS acompte sur revenus fonciers 2019
15/01/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Prélevements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CRDS acompte sur revenus fonciers 2019 -81,00
15/02/2019 Trésor Public de Sérignan Impodts : Prélévements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CRDS acompte sur revenus fonciers 2019 -81,00
15/03/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Prélevements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CRDS acompte sur revenus fonciers 2019 -81,00
15/04/2019 Trésor Public de Sérignan Impodts : Prélévements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CRDS acompte sur revenus fonciers 2019 -81,00
15/05/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Prélevements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CRDS acompte sur revenus fonciers 2019 -81,00
15/06/2019 Trésor Public de Sérignan Impodts : Prélévements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CRDS acompte sur revenus fonciers 2019 -81,00
15/07/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Prélevements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CRDS acompte sur revenus fonciers 2019 -81,00
16/08/2019 Trésor Public de Sérignan Impodts : Prélévements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CRDS acompte sur revenus fonciers 2019 -81,00
15/09/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Prélevements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CRDS acompte sur revenus fonciers 2019 -80,00
15/10/2019 Trésor Public de Sérignan Impodts : Prélévements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CRDS acompte sur revenus fonciers 2019 -80,00
15/11/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Prélevements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CRDS acompte sur revenus fonciers 2019 -80,00
15/12/2019 Trésor Public de Sérignan Impodts : Prélévements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CRDS acompte sur revenus fonciers 2019 -80,00
-968,00
CSG acompte sur revenus fonciers 2019
15/01/2019 Trésor Public de Sérignan Impodts : Prélévements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CSG acompte sur revenus fonciers 2019 -1 483,00
15/02/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Prélevements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CSG acompte sur revenus fonciers 2019 -1 483,00
15/03/2019 Trésor Public de Sérignan Impodts : Prélévements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CSG acompte sur revenus fonciers 2019 -1 483,00
15/04/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Prélevements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CSG acompte sur revenus fonciers 2019 -1 483,00
15/05/2019 Trésor Public de Sérignan Impodts : Prélévements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CSG acompte sur revenus fonciers 2019 -1 483,00
15/06/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Prélevements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CSG acompte sur revenus fonciers 2019 -1 483,00
15/07/2019 Trésor Public de Sérignan Impodts : Prélévements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CSG acompte sur revenus fonciers 2019 -1 483,00
16/08/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Prélevements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CSG acompte sur revenus fonciers 2019 -1 483,00
15/09/2019 Trésor Public de Sérignan Impodts : Prélévements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CSG acompte sur revenus fonciers 2019 -1 466,00
15/10/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Prélevements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CSG acompte sur revenus fonciers 2019 -1 466,00
15/11/2019 Trésor Public de Sérignan Impodts : Prélévements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CSG acompte sur revenus fonciers 2019 -1 466,00
15/12/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Prélevements sociaux Avis d'imp6t 2019 : CSG acompte sur revenus fonciers 2019 -1 466,00
-17 728,00
Impdt acompte sur revenu net 2019
15/01/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Imp6t sur le revenu TT Avis d'imp6t 2019 : Imp6t acompte sur revenu net 2019 -5 238,00
15/02/2019 Trésor Public de Sérignan Impdts : Impot sur le revenu TT Avis d'imp6t 2019 : Imp6t acompte sur revenu net 2019 -5 238,00
15/03/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Imp6t sur le revenu TT Avis d'imp6t 2019 : Imp6t acompte sur revenu net 2019 -5 238,00
15/04/2019 Trésor Public de Sérignan Impdts : Impot sur le revenu TT Avis d'imp6t 2019 : Imp6t acompte sur revenu net 2019 -5 238,00
15/05/2019 Trésor Public de Sérignan Impots : Imp6t sur le revenu TT Avis d'imp6t 2019 : Imp6t acompte sur revenu net 2019 -5 238,00
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Ne Date

15/06/2019
15/07/2019
16/08/2019
15/09/2019
15/10/2019
15/11/2019
15/12/2019

Tiers

Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan

Prélev. solidari. acompte sur fonciers 2019

15/01/2019
15/02/2019
15/03/2019
15/04/2019
15/05/2019
15/06/2019
15/07/2019
16/08/2019
15/09/2019
15/10/2019
15/11/2019
15/12/2019

Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan
Trésor Public de Sérignan

Total Avis d'imp6t 2019

Notes

Catégorie

Impots :
Impots :
Impots :
Impots :
Impots :
Impots :
Impots :

Impots :
Impots :
Impots :
Impots :
Impots :
Impots :
Impots :
Impodts :
Impots :
Impots :
Impots :
Impodts :

Imp0t sur le revenu TT
Impot sur le revenu TT
Imp0t sur le revenu TT
Impot sur le revenu TT
Imp0t sur le revenu TT
Impot sur le revenu TT
Imp0t sur le revenu TT

Prélévements sociaux
Prélévements sociaux
Prélévements sociaux
Prélévements sociaux
Prélévements sociaux
Prélévements sociaux
Prélévements sociaux
Prélévements sociaux
Prélévements sociaux
Prélévements sociaux
Prélévements sociaux
Prélévements sociaux

Classification 1

Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'impét 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'impét 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :

Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :
Avis d'imp6t 2019 :

Impot acompte sur revenu net 2019
Impot acompte sur revenu net 2019
Impot acompte sur revenu net 2019
Impot acompte sur revenu net 2019
Impot acompte sur revenu net 2019
Impot acompte sur revenu net 2019
Imp6t acompte sur revenu net 2019

Prélév. solidari.
Prélév. solidari.
Prélév. solidari.
Prélév. solidari.

Prélév. solidari

Prélév. solidari

acompte sur fonciers 2019
acompte sur fonciers 2019
acompte sur fonciers 2019
acompte sur fonciers 2019

. acompte sur fonciers 2019
Prélév. solidari.
Prélév. solidari.
Prélév. solidari.
Prélév. solidari.
Prélév. solidari.
. acompte sur fonciers 2019
Prélév. solidari.

acompte sur fonciers 2019
acompte sur fonciers 2019
acompte sur fonciers 2019
acompte sur fonciers 2019
acompte sur fonciers 2019

acompte sur fonciers 2019

Montant

-5 238,00
-5 238,00
-5 238,00
-5 177,00
-5 177,00
-5 177,00
-5 177,00

-62 612,00

-1 208,00
-1 208,00
-1 208,00
-1 208,00
-1 208,00
-1 208,00
-1 208,00
-1 208,00
-1 194,00
-1 194,00
-1 194,00
-1 194,00

-14 440,00

-95 748,00

Total général

-95 748,00
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